

(https://www.haca.ma) منشور على Haute Autorité de la Communication Audiovisuelle

<u>الرئيسية</u> > قرار "م.أ.ت.س.ب" رقم 16-29

[<u>A</u> [1] <u>+A</u> [1]

قرار "م.أ.ت.س.ب" رقم 16-29

04 يوليوز 2016

قرار "م.أ.ت.س.ب" رقم 16-29 الصادر في28 رمضان 04) 1437 يوليوز 2016) والمتعلق بتعديل الملحق من قرار "م.أ.ت.س.ب" رقم12-18 الصادر في 29 جمادى الآخرة 1433 (2012 ماي 2012) القاضي بتجديد إذن تسويق الخدمة ذات الولوج المشروط " OFFRE TV VIA ADSL " لفائدة شركة اتصالات المغرب

المحلس الأعلى للاتصال السمعي النصري؛

بنـاء على الظهير الشريف رقم 1.02.212 الصادر في 22 من جمادى الآخرة 1423 (31 غشت 2002) القاضي بإحداث الهيأة العليا للاتصال السمعي البصري، كما تم تعديله وتتميمه، خصوصا المادة 3 (الفقرة 9)؛

وبنـاء على القانون رقم 77.03 المتعلق بالاتصال السمعي البصري، الصادر الأمر بتنفيذه بالظهير الشريف رقم 1.04.257 بتاريخ 25 من ذي القعدة 1425 (7 يناير 2005)، كما تم تعديله وتتميمه، خصوصا المواد 14، 33، 34، 35 و36 منه؛

وبنـاء على قرار الهيأة العليا للاتصال السمعي البصري بتاريخ 29 يوليو 2005، الذي يحدد مسطرة معالجة طلبات الإذن، تطبيقا لمقتضيات المادة 33 من القانون 77.03 المتعلق بالاتصال السمعي البصري؛

وبنـاء على قرار المجلس الأعلى للاتصال السمعي البصري رقم 18 -12 الصادر في 29 جمادى الآخرة 1433 (21 ماي 2012) القاضي بتجديد إذن تسويق خدمة الاتصال السمعي البصري " OFFRE TV VIA ADSL" لفائدة شركة اتصالات المغرب ؛

وبنـاء على الطلبات المقدمة من طرف شركة اتصالات المغرب بتاريخ 20 يونيو 2016 و30 يونيو 2016 من أجل إدراج ضمن باقتها " OFFRE TV VIA ADSL " الخدمات السمعية البصرية الواردة في الملحق رقم 1 من هذا القرار ؛

وبناء على ملف الدراسة الذي أعدته المديرية العامة للاتصال السمعي البصري؛

| _ | |
|---|--|
| | |
| | |

- 1. منح الإذن لشركة " اتصالات المغرب" ش.م الكائن مقرها بالرباط شارع النخيل حي الرياض، المقيدة في السجل التجاري رقم 48.947، من أجل إدراج الخدمات الواردة في الملحق رقم 1 من هذا القرار ضمن باقتها " OFFRE TV"؛ VIA ADSL"؛
 - ا. بناء عليه، تعديل ملحق قرار المجلس الأعلى للاتصال السمعي البصري رقم 18 -12 الصادر في 29 جمادى الآخرة
 1433 (21 ماي 2012)، القاضي بتجديد إذن تسويق الخدمة ذات الولوج المشروط "OFFRE TV VIA ADSL"، الممنوح لشركة اتصالات المغرب ؛
 - 1. تبليغ هذا القرار إلى شركة اتصالات المغرب ونشره في الجريدة الرسمية ؛

تداول هذا القرار من طرف المجلس الأعلى للاتصال السمعي البصري خلال جلسته المنعقدة بتاريخ 28 رمضان 1437 الموافق لـــــــــ(04 يوليوز 2016)، بمقر الهيأة العليا للاتصال السمعي البصري بالرباط.

> عن المجلس الأعلى للاتصال السمعي البصري؛ الرئيسة أمينة لمريني الوهابي

الملحق رقم 1 القناة التلفزية الجديدة

- Nickelodeon 4 Teen .1
 - Toonami .2

روابط https://www.haca.ma/ar/javascript%3A%3B [1]